
695471-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 695471-2024 - Rezultat

Ţările de Jos – Compresoare – Vernieuwing en onderhoud perslucht installatie
OJ S 222/2024 14/11/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Twence Holding B.V.
E-mail: p.meyer@twence.nl
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii domiciliare și comunitare

2. Procedură

Procedură
Titlu: Vernieuwing en onderhoud perslucht installatie
Descriere: Twence, Boldershoekweg 51 te Hengelo Perslucht compressoren + drogers en 
leidingwerk leveren voor 2 ruimtes bij Twence B.V. te Hengelo
Identificatorul procedurii: 35c61f3e-a511-4b3b-81df-815fb057c83f
Identificator intern: T69843-1
Tip de procedură: Negociată fără publicarea unei proceduri concurențiale de ofertare
Principalele caracteristici ale procedurii: Voor de vervanging van de perslucht installatie bij 
Twence B.V. te Hengelo is een Europese Openbare aanbesteding procedure gevolgd. Helaas 
bleek na het doorlopen van de procedure dat er alleen voorwaardelijke inschrijvingen waren. 
Na deze procedure is een onderhandelingsprocedure zonder vooraankondiging doorlopen met 
alle geinteresseerde bedrijven welke zich hadden gemeld via een marktonderzoek. De 
winnaar van deze onderhandelingsprocedure betreft Kaeser Compressoren, en dit willen wij 
via deze publicatie kenbaar maken aan de markt.

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 42123000 Compresoare

Locul de executare
Țara: Ţările de Jos
Oriunde în țara respectivă

Informații generale
Informații suplimentare: Vervangen en onderhouden perslucht installatie.
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Vervangen (& onderhoud) perslucht installatie
Descriere: Vervangen perslucht installatie bij Twence Compressoren en drogers voor 2 
compressor ruimtes

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/695471-2024
mailto:p.meyer@twence.nl


695471-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identificator intern: 1

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 42120000 Pompe şi compresoare

Locul de executare
Țara: Ţările de Jos
Oriunde în țara respectivă

Durata estimată
Data începerii: 12/11/2024
Data de sfârșit a duratei: 13/11/2024

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 500 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: T69843-1
Descriere: Vernieuwing en onderhoud perslucht installatie

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 60

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Twence Holding B.V. - Rechtbank Zwolle
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Twence 
Holding B.V.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Twence Holding B.
V.
Organizația care semnează contractul: Twence Holding B.V.

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 1 500 000,00 EUR

Atribuire directă: 
Justificarea atribuirii directe: 
Nicio ofertă adecvată, nicio cerere de participare și nicio candidatură nu au fost primite ca 
răspuns la o notificare prealabilă



695471-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Altă justificare: Nadat een Europese Openbare aanbestedingsprocedure is gevolgd zonder 
geldige inschrijvers, is de onderhandelingsprocedure zonder vooraankondiging gevolgd met 
Kaeser compressoren als bedrijf welke de overeenkomst krijgt gegund.

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Kaeser Compressoren B.V.
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 1
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea licitației: 1 500 000,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: nu
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: CON-0001
Titlu: P1 Vervangen (& onderhoud) perslucht installatie
Data la care a fost ales câștigătorul: 11/11/2024
Data încheierii contractului: 11/11/2024
Organizația care semnează contractul: Twence Holding B.V.

Informații statistice: 
Rezumatul cererilor de reexaminare primite de achizitor
Număr de reclamanți: 0
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 3

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Twence Holding B.V.
Număr de înregistrare: 413760041
Adresă poștală: Boldershoekweg 51
Localitate: Hengelo
Cod poștal: 7554RT
Subdiviziunea țării (NUTS): Twente (NL213)
Țara: Ţările de Jos
Punct de contact: Philip Meyer
E-mail: p.meyer@twence.nl
Telefon: +31 0683152476
Fax: +31 0683152476
Adresa de internet: http://www.twence.nl
Alte puncte de contact: 

mailto:p.meyer@twence.nl
http://www.twence.nl


695471-2024 Page 4/4

8.1.

Denumire oficială: Rechtbank Zwolle
Adresă poștală: Schuurmanstraat 2  
Localitate: Zwolle
Cod poștal: 8011 KP
Subdiviziunea țării (NUTS): Noord-Overijssel (NL211)
Țara: Ţările de Jos
Telefon: +31 0612345678
Adresa de internet: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel/Paginas/Rechtbank-Zwolle-van-binnen.aspx
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac
Organizația care semnează contractul

ORG-0002
Denumire oficială: Kaeser Compressoren B.V.
Dimensiunea operatorului economic: Micro, mică sau medie
Număr de înregistrare: 08182931
Adresă poștală: Morseltoven 10
Localitate: Borne
Cod poștal: 7621HB
Subdiviziunea țării (NUTS): Zuidwest-Overijssel (NL212)
Țara: Ţările de Jos
E-mail: info.netherlands@kaeser.com
Telefon: +31 0653750991
Adresa de internet: https://nl.kaeser.com/
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 69f687ea-bf36-4faa-832c-99f81a35fb08  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 12/11/2024 16:17:31 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: neerlandeză
Numărul de publicare al anunțului: 695471-2024
Numărul ediției JO S: 222/2024
Data publicării: 14/11/2024

https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel/Paginas/Rechtbank-Zwolle-van-binnen.aspx
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Overijssel/Paginas/Rechtbank-Zwolle-van-binnen.aspx
mailto:info.netherlands@kaeser.com
https://nl.kaeser.com

